
Uradni list Republike Slovenije	 Št. 64  /  16. 6. 2023  /  Stran  5719 

2055.	 Poročilo o izidih glasovanja na nadomestnih 
volitvah 11. junija 2023 za volitve predstavnika 
italijanske narodne skupnosti v Krajevni 
skupnosti Lucija

R E L A Z I O N E
sull’ esito delle elezioni suppletive  

dell’11 giugno 2023 per le elezioni del 
rappresentante della comunità nazionale italiana 

nel Consiglio della Comunità locale di Lucia

P O R O Č I L O
o izidih glasovanja na nadomestnih volitvah  

11. junija 2023 za volitve predstavnika italijanske 
narodne skupnosti v Krajevni skupnosti Lucija

Partecipazione alle elezioni/Volilna 
udeležba

Numero di elettori/
Število volivcev

%

Numero di elettori/Število volilnih 
upravičencev

459 100

Partecipanti in base all’ elenco 
elettorale/Volilna udeležba po 
imeniku

38 8,28

Partecipanti in base al certificato/
Glasovalo s potrdilom

0 0

Partecipazione alle elezioni totale/
Volilna udeležba skupaj

38 8,28

Visto l’esito della votazione degli elettori è stato eletto il 
candidato:

Na podlagi glasovanja volivcev je bil izvoljen kandidat:
Posiz./mesto Candidato/

kandidat
N. voti/

št. glasov
% di voti/
% glasov

1. DIONIZIJ BOTTER 37 8,06

N./Št. 041-2/2023
Pirano/Piran, 11. 6. 2023

Il presidente della CECP/
Predsednik POVK
David Marchiotti

PODČETRTEK

2056.	 Odlok o določitvi takse za obravnavanje 
zasebnih pobud za spremembo namenske 
rabe prostora v Občini Podčetrtek

Na podlagi 120. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni 
list RS, št.  199/21 in 18/23 – ZDU-1O) in 18.  člena Statuta 
Občine Podčetrtek (Uradni list RS, št. 88/22) je Občinski svet 
Občine Podčetrtek na 4. redni seji dne 9. 6. 2023 sprejel

O D L O K
o določitvi takse za obravnavanje zasebnih 

pobud za spremembo namenske rabe prostora  
v Občini Podčetrtek

1. člen
Odlok določa višino takse za obravnavanje zasebnih po-

treb glede prostorskega razvoja, ki predstavljajo pobudo za 
spremembo namenske rabe prostora v občinskem prostorskem 
načrtu Občine Podčetrtek, ki jo plačujejo vlagatelji pobud.

2. člen
(1) Višina takse za obravnavanje pobud spremembe 

namenske rabe v občinskem prostorskem načrtu ali občin-
skem podrobnem prostorskem aktu za posamezno pobudo 
znaša:

– Za spremembo osnovne namenske rabe 250 evrov;
– Za spremembo podrobnejše namenske rabe 200 evrov.
Za pobudo za spremembo v primarno rabo (gozdna, 

kmetijska, vodna) se taksa ne plača.
(2) V kolikor se vloga nanaša na več parcel, se za posa-

mezno pobudo šteje pobuda, dana za spremembo namemb-
nosti na enovitem zaokroženem območju v okviru ene enote 
urejanja prostora.

(3) Plačilo takse ne zagotavlja spremembe namenske 
rabe prostora v občinskem prostorskem načrtu. Plačilo takse 
je pogoj za obravnavo pobude.

(4) Zavezanec za plačilo takse je vlagatelj pobude.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 007-0004/2023-5
Podčetrtek, dne 9. junija 2023

Župan
Občine Podčetrtek

Peter Misja

2057.	 Odlok o spremembah Odloka o organizaciji 
in delovnem področju občinske uprave Občine 
Podčetrtek

Na podlagi 29. in 49.  člena Zakona o lokalni samou-
pravi (Uradni list RS, št.  94/07 – uradno prečiščeno bese-
dilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 
11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – 
ZIUOOPE) in 18. člena Statuta Občine Podčetrtek (Uradni list 
RS, št. 88/22) je Občinski svet Občine Podčetrtek na 4. redni 
seji dne 9. 6. 2023 sprejel

O D L O K
o spremembah Odloka o organizaciji  

in delovnem področju občinske uprave  
Občine Podčetrtek

1. člen
S tem odlokom se spreminja Odlok o organizaciji in de-

lovnem področju občinske uprave Občine Podčetrtek (Uradni 
list RS, št. 29/09).

2. člen
V odloku se v vseh členih besedna zveza »tajnik občin-

ske uprave« nadomesti z besedno zvezo »direktor občinske 
uprave«.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 007-0006/2023-3
Podčetrtek, dne 9. junija 2023

Župan 
Občine Podčetrtek

Peter Misja


